PoroB Cepreu BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25.01-0

25.02-0

25.03-0

25.04-0

25.05-0

25.06-0

25.07-0

25.08.-0

25.09.-0

25.10-0

25.11-0

25.12-0

25.13-0

25.14-0

25.15-0

25.16-0

25.17-0

25.18-0

25.19-0

25.20-0

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmuposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpavnmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnpoavmunposuny

4o Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnpanmuposuny

4o Poros Ceprei
Bnpoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnoanmuposny

4o Poros Ceprei
Bnpoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnoanmuposny

YMO Poros Ceprem
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmuposuny

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

4o Poros Ceprei
Bnoavmunposuny

YMO Poros Cepreim
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

CBepeHun
Poros Cepreii Bnagnmmnposuny
008576

26.07.2013

OOBbEKT OLeHKHU

r. Banynku, yn.
MarucTtpanbHasg, 4. 24

r. Banynku, yn. BecenHss, o.
38

r. Banynkn, yn. Ceobonsbl,
n.126

Banynkn, yn. Yanaesa, 4. 28
., KB. 2.

r. Banynku, yn. NoneruvHa, a.
126

r. Banynku, nep. CoCHOBbIN,
a. 10

r. Banynku, yn. 1 Mas, g. 9,
KB. 73

r. Banynkn, yn. MapxomeHko,
n.7A, kB. 7

r. Banynku, yn. Cokonosa, 4.
96, kB. 96

r. Banynkun Hosasi o 5, kB 4

r. Banynkn yn. 3aBoackas 2a

r. Banynkn, yn. Kypsyero
24,2 kB.23

r.Banynku yn. CokonoBa
n.2/1

c. bapcyk, yn. Weew, a. 87

c. laBbl, yn. UeHTpanbHasg, 4.
13

r. Anekceeska, yJ.
MaHexHas, a. 4

c. KonockoBo ,yn.
LleHTpanbHas, a. 6

c. Conotn, yn. CoseTckas, a.
1

r. Banynkn, yn. Kypsadsero
24/12, kB 29

r. Banynku, yn. Wopca, 4. 9,
KB. 39

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaAa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHana
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHasa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHasa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHana
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



25.21-0

25.22-0

25.23-0

25.24-0

25.25-0

25.26-0

25.27-0

25.28-0

25.29-0

25.30-0

25.31-0

25.32-0

25.33-0

25.34-0

25.35-0

25.36-0

25.37-0

25.38-0

25.39-0

25.40-0

25.41-0

25.42-0

25.43-0

25.44-0

YO Poros Ceprei
Bnpoanmuposny

4o Poros Ceprei
Bnpoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnpoanmuposny

YMO Poros Cepreim
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuny

YMO Poros Ceprem
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuny

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmuposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpavmuposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnpanmuposuny

4o Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnpanmuposuny

4o Poros Ceprei
Bnpoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnaoanmuposny

YMO Poros Ceprem
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Cepren
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuny

YMO Poros Cepren
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmuposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnpavmunposuy

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

r. Banynku, yn. Hosas, 4. 4,
KB. 9

c. TpocTeHewy, yn. MNeTposa, 4.

34

r.Banynku yn.l'eapoenckas
n.78a

r. Banynku, yn. 3enéHas, a.
60

r. Banynku, yn. Cokonosa, 4.
la, kB. 15

r. Banynku, yn. Kypsdero, 4.
24,11, kB. 17

r. Ctapbin Ockon, MKp.
ByneHHoro, a. 16, kB. 48

r. Banynku, yn. KanuHuHa, o.
398, KkB. 37

r. Banynkn, yn. Wopca 9 a,
KB. 25

c. HoBoka3saukoe yn
Komaposa 5

r.Banynku yn.lWopca 5 k.37

r. Anekceeska, nep. 1-n
HapopgHbin, a. 34,

r. Banynkn, yn. Yanaesa, 4.
46

n. iKoBneBso, yin.
LWananaunHa, g. 86a, KB. 62

r. Banynkn, 6-i
HoBoe3poukun, o. 17

r. Banynku, yn. Yanaesa, 4.
34/2, kB. 38

r. Banynku, nep. 3anagHoin,
0. 98, kB. 6

r. Ctapbin Ockon, yn.
Csob6ogabl, A. 13a, kopn. 1, KB.
6

c. HoBokasaukoe, yn.
Komaposa, 4. 5

r. benropog, yn. Cemaluko, 4.

38, kB. 38

r. Ctapbln Ockon, yin.
Csepganosa, A. 6, kB. 102

c. PasymHoe, yn.
CeBacTonosnbckas, 4. 26

Banyikun yn Kyinboliwesa 30

n. BosIoKoHOBKaA, Y.
OcTpoBCKOro, 4. 46

PbiHOYHasa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaAa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHasa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHasa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHan
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



25.45-0

25.46-0

25.47-0

25.48-0

25.49-0

25.50-0

25.51-0

25.52-0

25.53-0

25.54-0

25.55-0

25.56-0

25.57-0

25.58-0

4o Poros Ceprei
Bnpoavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnpoanmuposny

4o Poros Ceprei
Bnpoavmuposuy

YO Poros Ceprei
Bnoanmuposny

YMO Poros Cepreim
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuny

YMO Poros Ceprem
Bnpavmunposuy

YO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnoavmunposuy

YMO Poros Cepreim
Bnpavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnpavmunposuy

4o Poros Ceprei
Bnpoavmunposuy

YMO Poros Ceprei
Bnpanmuposuny

15.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

r. Banynkn, yn. ObunenHas,
n.59, kB, 2

r.Banynku yn.®epnepaTtnBHas
n.36

r.Banyinkn yn.llopca 9a
KB.21

r.Banymnku yn.Ct.Pa3suHa 1
KB.49

c. PoxxgectBeHo, yn.
KanuHuHa, oom 23a

r. Banynku, yn. CoBxo3Has,
a. 105

r. Ctapbin Ockon, MKp.
PyaoHu4HbIN, A. 1, KB. 26

-

. Banyiku, yn. Cyp>x1nkosa,
a. 117

-

. benropop, yn. HaroHHas,
nO. 2, kopn. 3, kB. 116

r. Banynku, yn. lecHas, 4. 1

r.Banynku yn.l'eapaenckas
0.163

Banynckuin p-H
c.Konockoso,yn.CocHoBas, 4.4

r. Banynku, yn. Hosas, 4. 5,
KB. 86

r. benropog, yn. Cymckas, a.
17

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHas
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHaAa
CTOMMOTCb

PbiHOYHaA
CTOMMOTCb

PbiHOYHasa
CTOMMOTCb

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Рогов Сергей Владимирович

