## Рогов Сергей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.												
Позиция			Сведения         Рогов Сергей Владимирович         008576         26.07.2013									
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО												
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Вид Направле Объект оценки определяемой оценочно стоимости деятельн			
		25.01-0					ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	02.02.2025	г. Валуйки, ул. Магистральная, д. 24	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.02-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	03.02.2025	г. Валуйки, ул. Весенняя, д. 38	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости							
25.03-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	04.02.2025	г. Валуйки, ул. Свободы, д.126	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости							
25.04-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	04.02.2025	Валуйки, ул. Чапаева, д. 28 д., кв. 2.	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости							
25.05-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	05.02.2025	г. Валуйки, ул. Полегина, д. 12 б	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости							
25.06-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	05.02.2025	г. Валуйки, пер. Сосновый, д. 10	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости							
25.07-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	10.02.2025	г. Валуйки, ул. 1 Мая, д. 9, кв. 73	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости							

25.08 O	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	10.02.2025	г. Валуйки, ул. Пархоменко, д. 7А, кв. 7	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.09 O	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	10.02.2025	г. Валуйки, ул. Соколова, д. 96, кв. 96	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.10-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	10.02.2025	г. Валуйки Новая д 5, кв 4	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.11-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	10.02.2025	г. Валуйки ул. Заводская 2а	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.12-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	11.02.2025	г. Валуйки, ул. Курячего 24,2 кв.23	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.13-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	12.02.2025	г.Валуйки ул. Соколова д.2/1	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.14-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	12.02.2025	с. Барсук, ул. Швец, д. 87	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.15-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	12.02.2025	с. Лавы, ул. Центральная, д. 13	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.16-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	13.02.2025	г. Алексеевка, ул. Манежная, д. 4	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.17-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	14.02.2025	с. Колосково ,ул. Центральная, д. 6	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.18-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	14.02.2025	с. Солоти, ул. Советская, д. 1	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.19-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	14.02.2025	г. Валуйки, ул. Курячего 24/12, кв 29	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости

25.20-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	14.02.2025	г. Валуйки, ул. Щорса, д. 9, кв. 39	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.21-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	14.02.2025	г. Валуйки, ул. Новая, д. 4, кв. 9	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.22-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	17.02.2025	с. Тростенец, ул. Петрова, д. 34	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.23-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	17.02.2025	г.Валуйки ул.Гвардейская д.78a	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.24-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	17.02.2025	г. Валуйки, ул. Зелёная, д. 60	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.25-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	18.02.2025	г. Валуйки, ул. Соколова, д. 1a, кв. 15	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.26-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.02.2025	г. Валуйки, ул. Курячего, д. 24,11, кв. 17	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.27-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.02.2025	г. Старый Оскол, мкр. Буденного, д. 16, кв. 48	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.28-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.02.2025	г. Валуйки, ул. Калинина, д. 39в, кв. 37	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.29-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.02.2025	г. Валуйки, ул. Щорса 9 а, кв. 25	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.30-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.02.2025	с. Новоказацкое ул Комарова 5	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.31-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	24.02.2025	г.Валуйки ул.Щорса 5 кв.37	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости

25.32-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	26.02.2025	г. Алексеевка, пер. 1-й Народный, д. 34,	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.33-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.02.2025	г. Валуйки, ул. Чапаева, д. 46	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.34-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.02.2025	п. Яковлево, ул. Шаландина, д. 86а, кв. 62	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.35-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.02.2025	г. Валуйки, 6-й Новоездоцкий, д. 17	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.36-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.02.2025	г. Валуйки, ул. Чапаева, д. 34/2, кв. 38	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.37-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.02.2025	г. Валуйки, пер. Западный, д. 98, кв. 6	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.38-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	04.03.2025	г. Старый Оскол, ул. Свободы, д. 13а, корп. 1, кв. 6	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.39-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	05.03.2025	с. Новоказацкое, ул. Комарова, д. 5	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.40-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	06.03.2025	г. Белгород, ул. Семашко, д. 38, кв. 38	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.41-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	06.03.2025	г. Старый Оскол, ул. Свердлова, д. 6, кв. 102	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.42-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	07.03.2025	с. Разумное, ул. Севастопольская, д. 26	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.43-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	12.03.2025	Валуйки ул Куйбышева 30	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости

25.44-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	14.03.2025	п. Волоконовка, ул. Островского, д. 46	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.45-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	15.03.2025	г. Валуйки, ул. Юбилейная, д. 59, кв. 2	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.46-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	17.03.2025	г.Валуйки ул.Федеративная д.36	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.47-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.03.2025	г.Валуйки ул.Щорса 9а кв.21	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.48-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.03.2025	г.Валуйки ул.Ст.Разина 1 кв.49	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.49-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.03.2025	с. Рождествено, ул. Калинина, дом 23а	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.50-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.03.2025	г. Валуйки, ул. Совхозная, д. 105	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.51-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.03.2025	г. Старый Оскол, мкр. Рудничный, д. 1, кв. 26	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.52-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.03.2025	г. Валуйки, ул. Суржикова, д. 117	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.53-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.03.2025	г. Белгород, ул. Нагонная, д. 2, корп. 3, кв. 116	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.54-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	20.03.2025	г. Валуйки, ул. Лесная, д. 1	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.55-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	21.03.2025	г.Валуйки ул.Гвардейская д.163	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости

25.56-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	21.03.2025	Валуйский р-н с.Колосково,ул.Сосновая,д.4	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.57-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	21.03.2025	г. Валуйки, ул. Новая, д. 5, кв. 86	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.58-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.03.2025	г. Белгород, ул. Сумская, д. 17	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости